[

Q £

ENTE DI SVILUPPO AGH

Area Speciale ad Esaurimento ex art.4 co

DETERMINA DEL DIRETTORE

Repertorio n°é’ & g del@]

b

OGGETTO: Anticipazione indennita di buonusg

dell'art.20, L.R. 11/88 Istruttore  direttivo
GRDGNNS8P27G273Q & ‘

Il Responsabile del Pro
PREMESSO:

Che con delibera n.748 C.A. E.A.S., del 04/11/91,
il regolamento di esecuzione dell’art.20 della L
dell’indennita di buonuscita ai dipendenti dell’Amm
acquisto prima casa o per interventi sanitari;

Che il Sig. Giordano Giovanni, nato a Palermo il 27
data 01/06/1992; '

Che lart.4, comma 4, della L.R.16, del 11/08
25/08/2017, ha previsto che “alla data di entrata
ruolo dell’Ente Acquedotti Siciliani { E.A:S )
indeterminato ed ancora in servizio presso 'Ente
comma 2 quinquies, della legge regionale 27

previsione di cui all’art.49, comma 6, della legge

apposita area transitoria ad esaurimento istituit
E.S.A));

Che il dipendente di cui sopra, ha presentato in da
in entrata n.5879 del 20 giugno 2022, richiest]
previdenza per spese sanitarie, maturata dalla

presentazione della domanda, per la propria moglie

un importo netto pari a euro 12.045,00 alleg
documentazione medica cosi come previsto dall’art.]
Che il Dipartimento - Regionale per la Pial
“Programmazione Ospedaliera” ha espresso pare
18/11/2022, assunta al protocollo ESA n. 10 18
integrante della presente determina;

Che alla data della presenta:ﬂone della domanda 15
un'anzianita di servizio complessiva utile ai fini prey
Che pertanto & possibile erogare Panticipazione di
11/88, nella misura netta di euro 12.045,00;

Che detta somma rientra negli nnpegm assunti
precedenti; :
Ritenuto, pertanto, per quanto sopra espresso, ]
Giordano Giovarini, in possesso dei requisiti pr
l'anticipazione dell'indennita di buonuscita, per spe;
Vista la circolare del Fondo Pensioni prot. n.12751 ¢

fel 28/03 /2017 |

ICOLO |
mma 4 LR.n°16/2017
GENERALE £

AL 7027,

ita per spese sanif

& stato esteso al persd
R. 11/88, relativo a]lantimpazmne

inistrazione regionale
09/1958 ¢ stato assy

2017, pubblicata n|
in vigore delle legge,
in liquidazione, ass
viene ﬁrasferito, ai s
aprile 1999, n°10 e
reg;lonale 7 maggio
a presso UEnte Svily

ta 15 gjugno 2022, al
n di anticipazione s
data di assunzione
Sig.rd La Barbera A
rando alla domanda

nificazione ~ Strategic
re favorevole, nota
5 del 21/11/2022
/0672022, il dipende
idenziali di anni 30 e
che trattas1 prevista
i nei bﬂanc1 dell'E.;

potere conc:edere al

5€ samtarle,

» del D.P.R.S. 41/91; |-

arie, ai sensi
Sig. | Giordano Giovanni, C.F:
cedimento -

nale dell’ E.A.S
m SCI’VXZIO, per :
nto all’ E.A.S in

ella GURS del
il personale di
unto a  tempo
ensi dell’art.23,
in deroga alla
2015, n 9, in
ippo Agricolo

'ESA protocollo
ull'indennita di .
alla data della
nna Maria, per
la necessaria

a, Servizio 4
prot. 1489 del
e che & parte
ite ha maturato
og. 14; :

dall’art.20, L.R.
1.S. negli anni

dipendente Sig.

evisti dall‘art 20 della L.R. 11/88,







I1 Direttore Generali

VISTA la L.R. n.21 del 10/08/1965 ¢ successive mod

VISTO lo Statuto dellEnte approvato con D.P.R.S.

Corte dei Conti il 13/08/66, reg. 1, foglio 75;
VISTA la L.R. n. 4 del 16.04.2003 art. 54 comma 3;
VISTA la L.R. n. 17 del 28.12.2004 art. 44; '
VISTA la L.R. n. 19 del 23.12.2005;

VISTO l'art. 10 del Regolamento di Orgamzzamone djell’Ente approvato cor.

n® 170/C. Acta del 19/06/2012;
VISTA la deliberazione dell’Ente n® 84/C.S. del
assessoriale n° 21820 del 07/09/2016;

VISTO Part. 4 comma 4 della L.R. n. 16 del 11/(

25/08/2017;
VISTA la deliberazione dell’Ente n° 18/C.d. A del 27

Regionale della Regione Siciliana con delibersg

VISTA la deliberazione C.d.A. n.31 del 29/6

Presidenziale n.02 del 23/06/2022, con la qu;
della definizione della procedura per l’afﬂdamento dell'incarice
D all’Ente conferisce d
ti ritenuti indifferibil

Generale, al fine di evitare danni e nocumente

Franco Greco lincarico di sottoscrivere gli at

competenza del Direttore Generale;
VISTA e condivisa la proposta del responsabile del pi
RITENUTA la propria competenza.

DETERMINA

Di autorizzare la concessione dell'anticipazione del
sanitarie da sostenere per la moglie Sig.ra La Barl
Giordano Giovanni, nato a Palermo il 27/09/1958, s
15/06/2022, in base alla normativa vigente ed in
dall'art.20 della L.R. 11/88;

L'anticipazione a lordo da concedere, per i motivi ¢
14.056,00 e verra corrisposta al netto delle ritenute
in base alla vigente normativa e tenuto conto delle

Fondo Pensioni Sicilia n.12751 del 28/03/2017;

Il pagamento della spesa di cui sopra sara effettuats
al cap. 214107 della Regione Siciliana relativo alle
Acquedotti Siciliani in liquidazione.

'La presente determinazione sara trasmessa dall’'Uff;
di competenza per gli atti consequenziali.

q'yﬁd «1, A .
P 3 a"{@l Diret
® f2 e, Il Dir
o douy »Y
5 gt B doty-
D 4 RV ok L
CACIL |

Lo '~
018 Y
:@ B IO:: P o

e £.f,
lifiche éd integraziofﬁ;

21/01/66 n. 108/A

26/08/20 16, esecu

2022, che ratifica
ale il Pres1dente dell’E:

rocedimento;
en _

calcolata sulla anzian:
possesso di tutti i re

sposti in premessa,
di legge al momento’
dlspos1zmn1 di cui al

b avvalendosi dél comnt

B
L

fore Geflerale f.1.

)8/2017 pubblicata n

09/20i17, approvata ¢
A n°® 463 del 19/11/20

l'indennita di buonus
era Anna Maria, al d

icio Organi Amministr

registrato alla

y Deliberazidne
tiva con nota
ella GURS del

falla Giunta

17; '
la Determina -
nte, nelle more
5 di Direttore
al Dirigente Dr. -
i ed urgenti di

cita per spese
lipendente Sig.
ita maturata al
quisiti previsti

ammonta ad €
dell'erogazione,
la circolare del

ributo previsto

competenze al perspnale dellEnte

ativi agli Uffici




" ENTE SVILUPPO AGRICOLO

Sig. GIORDANOGIOVANMI . Cod.Fisc. GRDGNNSSPZ7GITIQ |
naloil 279/58 .a PALERMO o .  Prov. BA | |
Data Assunzione O1/06/92 - Datatmeless 15/06/2022  Categ. Prof. ISTRUTTORE DIRETTIVO

Anzien, utle ai finl providenzial: & 30 m. g 15
tndean. Acc. Lordo €| s135197

Totale Indenmﬂ di Previdma Lonsa €| 4135197
3

Totah indennits di Pm Lordn da eonispondm ai unsi deila L. 148\2&11 41 351 97

{%mma M*) e -"-1’-‘.1?“'-5‘4"?'.?:5:. Abbaﬂrmenio seenid -

S R L T

Riduzioni € 309.8? X 30,00 TAF

lmpbnihile- IRPEF .

Reddito di Riferimento. = =5 3“-5“3_92 < x 12 = € 1223357

€ 1223357 x 2300% = € 28372 | |

TCR) € 12235567 (CR) w |

oot = AGR . a0 € 2ewmya .l
Mlquota = %R * 10 = g 5zmss * 10 = W%

tA} [RPEFS“ € 2‘5 -23?.82 ' at 23'00 % e maase s R ;.g.‘ [ € 4.3%'m .

H Netto Previdenza attusle .. |, € | 36.45597
Netio Previdenza AP. ..+ € | 24.41097

Irpef attuale ...
pef AP, ...

IRPEF da versans........ .. € 201100 || NETTO da comspondsre ,,.. € 12.045,00




